

İŞ DÜNYASINDA SAINT-JOSEPH'LİLER

Bilinmeyene dair sorular ve araştırmalar insanlık tarihini yüzyıllardır meşgul ediyor. Mısır Piramitleri, Maya Takvimi, Atlantis, Parapsikoloji, Astroloji bilinmeyene dair farklı arayışlarda bunlardan sadece bir kaçı. Dünyamızdaki milyonlarca yaşam formunu, atomu parçaladığımızı, aya gidebildiğimizi, kablosuz iletişime geçebildiğimizi, beynimizin halen % 5-10 oranındaki kısmını kullanabildiğimizi göz önüne alırsak, evrende ve Samanyolu'nda bir toz taneciği büyüklüğündeki dünyamızda daha bir çok bilinmeyen ile yüz yüze olduğumuz aşikar. Bu röportajımızın konuğu, insanlığın gündemini yıllardır meşgul eden başka bir konuda, dünya dışındaki, uzaydaki yaşam formlarının ve tanımlanamayan uçan cisimlerin (UFO) varlığına dair Türkiye'deki tek ve en yetkili kurumun başındaki kişi olan, Saint Joseph'li Haktan AKDOĞAN. Özünde en tepede bir dünya vatandaşı olmamızda, bizleri erken yaşlarda çok yönlü ve farklı kültürler, lisanlar ile yoğuran ve zihinsel gelişimimizde katkısı olan lisemizin Türkiye'nin en kapsamlı doğa bilimleri müzesine de ev sahipliği yaptığını düşünürsek, bilimin hayatımızda uzun zamandır yoğun bir şekilde yer tuttuğunu ve başarılarımızın ortak paydasını oluşturduğunu söylemek zor olmayacaktır. Farklı konularla tekrar bir arada olmak dileğiyle.

Dr. Cüneyt DİRİCAN (90)



Haktan AKDOĞAN

1. Saint Joseph'in profesyonel hayatınıza ve bugünkü uzmanlık alanınıza olan etkileri ve katma değerleri nelerdir ?

Saint Joseph'in katkılarının çok fazla olduğunu düşünüyorum. Benim dünya vatandaşı olmamda etkisi büyüktür. Erken yaşta farklı kültürler, Freres ve farklı lisanlarla tanışmam ve bunları absorbé etmemin dünya vatandaşlığımın oluşmasında etkisi büyüktür. Ben okul sonrasında da bunu devam ettirme şansına sahip oldum. Club MED'de çalıştığım dönemde de farklı ülkelerden insanlarla ve kültürlerle bir arada olma şansını yakaladım. Bu bende özgüveni de arttırdı. Tüm bunlar dünya insanları ile kaynaşmamda, dost olmamda, dünyaya açılmamda bir etkidir. Bunların temelinde de Saint Joseph kültürü var. Bu benim için çok önemli olmuştur. Ayrıca İngilizce'yi de hızlı öğrenmemde Fransızca'nın katkısı büyüktür. Saint Joseph'de bilim, sanat, kültür, spor alanındaki faaliyetler de önemlidir. Ben hala scuba, at binme gibi farklı spor dalları ile ilgiliyimdir. Kitap okuma sevgim de okuldan geliyor. Sosyal ve aktif bir insan olmanın temelinde Saint Joseph var. Ben Saint Joseph sonrasında, 1985 yılında 20 yaşında iken Amerika'ya gittim. Oraya hızlı adaptasyonda büyük katkısı olduğunu düşünüyorum. Bugünde dünya dışı zeki yaşam olgusu alanındaki çalışmalarında itici bir güç olduğunu söyleyebilirim.

2. Ufoloji ayrı bir bilim dalı mıdır ? Hangi bilim dallarına daha yakın ve etkileşim içerisindedir ?

Ufoloji'den dünya dışı zeki yaşam biçimini anlıyoruz ve UFO araştırmacılığı olarak adlandırıyoruz. Artık bazı üniversitelerde bu isimle dersler verilmeye, kürsüler açılmaya başlanmış durumda. Ufoloji

sadece uzay bilimlerini, astronomiyi, astrolojiyi ilgilendiren bir dal değil. Tüm "...loji" ile biten bilim dallarını ilgilendiriyor. Genetik bilim, antropoloji, matematik, fizik, sosyoloji, teoloji, arkeoloji, tarih, kuantum fiziği, biyolojiyi kapsıyor. NASA'da Astrobiyoloji ile yeni bir dal üzerinde çalışmalar var. Dolayısı ile çok geniş bir yelpazeden etkileniyor ve etkiliyor. Bu konuya şüpheyle yaklaşanlar bunu temelden ret etmekte. Ancak artık bu hükümetlerce de kabul gören bir olgu. Yine de genelde gizli yürütülüyor araştırmalar ve sonuçlarla, bulgular. İngiltere Savunma Bakanlığı UFO masası şeffaflığını yapmış arkadaşım var. Hava Kuvvetleri istihbarat birimleri bunlarla ilgileniyor, pilotların çok fazla görsel teması oldu bugüne kadar. Bunların menşei araştırılıyor. Biz UFO araştırmacıları olarak saklanan gerçeklerin paylaşılmasını istiyoruz. Açıklanmamasının nedeni toplumsal olarak henüz hazır olmadığımız ama esas neden mevcut sistem ve düzenlerin değişmesi olasılığı. Enerji kaynakları, teknoloji, ekonomik, politik sebepler bu olayı geciktiriyor. Açıklanması durumunda, sorgulamalar artacak, ekonomik sistemler etkilenecek. Enerji kaynaklarının kullanımı, fosil bazlı enerji tüketimli aygıtlar sorgulanacak. Gücün elden gitmesi söz konusu olacak. Bu da köklü değişimlere neden olacak. Dünya insanı olduğumuzu idrak edeceğiz, olaylara daha makro düzeyden bakılacak, niye savaşıyoruz, niye dünya nüfusunun 1/3'ü açlık sınırında, bunları irdeleyeceğiz. Savaşlar yerine sağlık alanına, sosyal gelişimlere, eğitime kaynakların aktarımı istenecek. Ülkelerarası işbirliği artacak. Biz dünyadaki diğer işbirliği içinde olduğumuz benzer merkezler ile Birleşmiş Milletler nezdinde bir imza kampanyası başlattık. Birleşmiş Milletlerde açık oturumda tüm bu gerçeklerin kamuoyu ile paylaşılması amacı ile. Toplum bu olguya hazırlanmamız lazım. Ayrıca dünyanın da bu birlikteliğe ihtiyacı var. Dünyada 1 milyardan fazla insan aç. Ekolojik denge bozulmuş durumda ve sağlık sorunları, salgın hastalıklar her geçen gün artıyor. Buzullar erimeye başladı, atmosfer kirli ve ozon tabakası delik. Bütün bunlara karşı birleşmek için insanlığa yeni bir paradigma gerekiyor. Egoardan ve hırslardan arınmış, temiz bir enerji ile buna son verecek bir etki lazım.

3. Gerçekten varlar mı ? % 100 doğrusal bir temas ya da buluşma neden olmuyor ? Sizin şahsen bir gözleminiz oldu mu ?

Bunun en büyük kanıtı bizleriz, yani insanlar. Uzayda sadece bulunduğumuz Samanyolu Galaksi'sinde bile toz zerresi kadar büyüklükte olan bu dünyada yaşayan bizlerde bu uzayın bir parçasıyız. Trilyonlarca gezegen, yıldız, yüz milyarlarca galaksi var. En muhafazakar olasılıkta bile hayat veya yaşam formu olasılığı çıkıyor. Evrende yalnız olamayacağımız çok net. Hubble bize hala veriler gönderiyor. Samanyolu'daki milyarlarca güneş bizim güneşimizden eski. Evrimleri bu yüzden bizden daha önce gelişmiş uygarlıkların olma olasılığını daha da arttırıyor. Daha yeni dünya gibi 32 gezegen keşfedildi. Farklı boyutlarda olan ve enerji boyutunda olan sistemler ve varlıklar var. Işık hızını geçtiğinizde maddeden enerjiye dönüşürsünüz. Bugün bazı bilim adamları bunun imkansız olduğunu söylüyor. Bugünün bilimine göre yorum yapmak yanlış. Biz bunu şu anki bilgi düzeyi ile yapamıyoruz diye başkaları da yoktur demek yanlış.

İŞ DÜNYASINDA SAINT-JOSEPH'LİLER

Bilimde "olmaz" yoktur, bilinmeyen ya da henüz açıklanamayan vardır. Eski tezlerin bir çoğu artık bugün çöp. 1950'lerde dünya dışına çıkılamayacağı savunuluyordu ama bugün realite. Jules Verne örneği gibi. En basit örneklerden biri mobil telefonlar. Bugün 5 yaşında çocukta bile var. Düşüncede önce Kurgu vardır, Bilim sonra gelir. Belki bizde uzayda başka yerlere ancak 500 yıl sonra gidebileceğiz. Açık açık gelmemelerinin ve toplu temasın olmamasını bir kaç nedeni var. Birincisi; toplum bilinci buna hazır değil. Bizi biliyorlar ve algılıyorlar. İkincisi; özgür iradeye müdahale etmek istemiyorlar, bunu barbarlık olarak görüyorlar. Eğer kötü niyetli olsalardı mevcut teknolojileri ile bunu yapmaları çok kolaydı. Dünya toplumları hazır olduğunda temas kesin olacaktır. Benim şahsi görüşüm bunun 20-25 yıl içinde gerçekleşeceği. Ziyaret sayılarının artmasından bunu anlıyoruz. Belirli bir ajanda kapsamında bunu yapıyorlar. Kendi aralarında da bir koordinasyon mekanizması var. Bir çok farklı UFO yapısından farklı uygarlıkların olduğunu ve kendi içlerinde bir denge, paylaşım olduğu anlaşılıyor. Görülme yerleri genelde yeraltı kaynaklarının, bor, altın, uranyum, nükleer deneme alanları, enerji oluşumlarının ya da büyük doğa olaylarının olduğu yerler. Benim toplamda 6 tanıklığım oldu. 4 Türkiye'de, 2 tane Amerika'da gözlemlerim. İstanbul Boğazi üzerinde gündüz Iphone'um ile fotoğrafını çektim. 22 Temmuz'daki güneş tutulmasında Çinli astronomlar 45 dakika UFO gözlemledi. Kumburgaz görüntülerimiz dünyadaki UFO içindeki dünya dışı varlık gözlemi için en somut birincil kaynak.

4. Dünyada UFO, uzay konulu ekonomik değerlerin toplam büyüklüğü ne kadardır? Kesin bir rakamsal değer vermek çok zor. Milyarlarca dolar olarak ölçülebilir. SETI için Kongre kaynağı kesti. Artık somut bulguları olduğu için uzaya sinyal göndermek gerekmiyor. SETI projesi yani uzayda canlı arayışı için mesaj gönderme ve sinyal arama artık Silikon Vadisi'ndeki özel kurumların desteklediği zar zor giden bir proje. Çin, Rusya, Kazakistan, Hindistan uzay yarışının içinde. 100 milyarlarca dolar kaynak ayırıyorlar. Biz UFO'larla ilgili ticarileşmenin ya da mağazinsel boyutunun karşısında değiliz. Tam tersine toplumun bilinç düzeyine katkı yaptığını düşünüyoruz. Cem Yılmaz GORA filminin galasına beni de davet etmişti ve beni görünce uzaylılarla ilgili bir komedi filmi olması nedeni ile kızarım diye bana biraz tedirgin yaklaştı. Ben tam tersine kendisine teşekkür ettim. Bunlar insanların konuya ilgisini diri tutuyor. Biz, radikalleşme, tarikatlaşma ve insanların bunlarla kandırılmasına ve kullanılmasına kesinlikle karşıyız. Bunun dışında kalan film, konferans, kitap gibi ticari boyutlar normal olarak değerlendirilmeli. Önemli olan insanların bu konularla suistimal edilmemesi.

5. Bir gün varlıkları herkesçe kabul görür şekilde gerçek temas olması durumunda ya da ispatlanması durumunda dünya ekonomileri bundan nasıl etkilenecektir? Komple her şey etkilenecektir. İnsanlar

parayı sorgulayacaktır. 3-4 milyar insan aylık 100 dolar ile hayatını geçiriyor. Dünya kaynaklarının % 99'unu tüketen %1'lik kısım, teknolojiyi ve fosil bazlı enerjileri satan ve kullanan kesimler sorgulanacaktır. İnsanlar genelde mutlu değilse, işlerinde mecburiyetten çalışıyorsa bir şeyleri yanlış yaptık demektir. Temasin herkesçe kabul görmesi ile hepsi anlamsızlaşacak, bankalar, sigortalar, borsalar, ekonomik sistemler... Bunların değişmesi zorunlu hale gelecek ve yeni bir kozmik çağ başlayacak. Yeni bir Rönesans gibi olacak.

6. Sirius Türkiye'deki tek yetkili kurum mudur? Fikir nereden çıktı?

Sivil Toplum Kuruluşlarına bu konuda çok iş düşüyor. Dünyada yüzlerce dernek var bu konuda. Biz ciddi olan hepsiyle iletişim halindeyiz. Yılda 10-15 kongreye katılıyoruz. Dünya Uluslararası UFO kongrelerinin (www.ufocongress.com) 9 kişilik yönetim kurulunda Avrupa direktörüyüm. Dr. Michael Salla'nın başkanlığını yaptığı Hawai bazlı "Exopolitics Enstitüsü" nün (www.exopoliticsinstitute.org) yönetim kurulu üyesiyim. 2 adet derneğin de danışmanlığını yapıyorum. Maalesef bu konularda Türkiye'deki tek yetkili kurumuz. İlk gezici UFO müzesini biz kurduk. 1999 yılında Lütfi Kırdar'da dünyanın en yüksek katılımı (5200 kişi) kongresini gerçekleştirdik. Eğitim ve faaliyet alanında dünyadaki ilk 5 kurumun içindeyiz. Benim ilgim çocukluğumda Uzay Yolu dizisi ile başladı. Çok severdim ve bana çok doğal gelirdi. ABD'ye gidince orada bu olayları daha yakından takip etme imkanı buldum ve buradaki çalışma eksikliğini gördüm. Bilgilerimi paylaşmak için 1996 yılında döndüm ve bugünkü yaptıklarımızı gerçekleştirmek amacı ile Sirius'u kurduk. Bizim UFO'lara inandırmak gibi bir amacımız ve misyonumuz yok. Bizim amacımız bilimsel olarak kanıtlanmış bilgileri kamuoyu ile paylaşmak. Bundan sonrası kişilerin kendi değerlendirmesine kalmış.

7. Uzaya yönelik suren insanlığın arayışındaki kritik dönüm noktaları nelerdir?

New Mexico'da düşen UFO, Roswell olayı en önemli dönüm noktasıdır. Hazerfen, Galileo, Aya çıkış hepsi diğer önemli olaylar. Rönesans tablolarında ve 300-400 yıllık tablolarda UFO gerçeği resmedilmiş. Bu ziyaretler yüzyıllardır oluyor. Merak duygusu gelişimdeki en önemli dürtüdür. Genetik olarak kodlanan bilgilerimiz var. Evrenin bir parçasıyız. Tabii doğal olarak onu merak etmemiz de normal. Kimileri bu soruyu kendine daha erken sorar, kimileri arkadaşlarından filmlerden etkilenir.



Haktan AKDOĞAN (..) ve SIRIUS UFO UZAY BİLİMLERİ MERKEZİ hakkında :

1965 İzmir doğumlu AKDOĞAN, İzmir Saint Joseph mezuniyeti sonrası İstanbul Saint Joseph Lisesinde okumuştur. 11 yıl Amerika'da yaşamış olan Haktan Akdoğan, 24 yıldır bilimsel bir platformda, dünyanın 32 değişik ülkesinde araştırmalarda bulunmuş ve yurtdışında birçok ülkede yapılan 79 uluslararası kongreye, Uzay, Paranormal Olaylar, Dünya Dışı Zeki Yaşam ve Parapsikoloji konularında konuşmacı olarak davet edilmiş, 315'in üzerinde TV ve radyo programında konuşmacı olarak bulunmuştur. "Star Tv.", "Kanal 6" ve "Flash Tv" televizyonlarında toplam 52 bölüm olarak yayınlanan ve büyük ilgi gören "UFO Gerçeği" adlı haftalık belgesel programını hazırlayıp sunmuştur. İngilizce ve Fransızca bilmektedir.

Türkiye'nin, dünya dışı zeki yaşam ve Ufoloji konusunda bilimsel araştırmalar yapan ilk merkezi olan Sirius UFO Uzay Bilimleri Araştırma Merkezi Merkezi, 1997 yılında kurulmuştur. Dünyada; Amerika, Japonya ve İngiltere'de olmak üzere sadece üç yerde bulunan "Uluslararası UFO Müzesi" nin dördüncüsü Sirius tarafından 2001 yılında İstanbul'da açılmıştır.